05 אפריל 2017 ת"פ 55720-12-13 מדינת ישראל נ' פלוני
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

גזר-דין

רקע - הכרעת-הדין והשתלשלות העניינים בהליך

ניהול הוכחות, בעבירה של תקיפת בת-זוג 1. ביום 11.10.2015 הורשע הנאשם בהכרעת-דין מנומקת לאחר
הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק).

(להלן: דאז ואשתו הנאשם הערב, בשעות 10.7.2012 ביום כי נקבע הכרעת-הדין, לממצאי בהתאם
המתלוננת) התווכחו בביתם, על רקע רצונה של המתלוננת לצאת מהבית לבילוי. אותה עת, בני-הזוג היו נשואים, אולם
הם כבר דיברו ביניהם על גירושין. במהלך הויכוח, בעוד המתלוננת יושבת על כיסא ליד שולחן המחשב, הנאשם סטר על
פניה.